



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 67496438-774.01.02-E.7665873
Konu : Haziran 2020 Mesleki Çalışma Programı

10/06/2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği.
ç) Personel Genel Müdürlüğünün 01.06.2020 tarihli ve 7259041 sayılı yazısı.
d) 05/06/2020 tarihli ve 43501582-774.01.01-E.7489324 sayılı Makam Onayı.
e) Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 05/06/2020 tarih ve 7526711 sayılı yazısı.

Covid-19 salgını kapsamında alınan tedbirler doğrultusunda kontrollü normalleşme sürecinde; ilgi (a) Yönetmelik'in 38 inci, ilgi (b) Yönetmelik'in 87 ve 88 inci, ilgi (c) Yönetmelik'in 52 nci maddeleri doğrultusunda Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki eğitim kurumlarında görevli yönetici ve öğretmenlerin 22-30 Haziran 2020 tarihleri arasında yapacakları mesleki çalışmalar, ilgi (d) Makam Onayı ve ilgi (e) yazı doğrultusunda aşağıda yer alan hususlar çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda;

1-Öğretmenler mesleki çalışmalarını kendi okul/kurumlarında yapacaklardır. Ancak salgın nedeniyle idari izinli olduğu dönemde görev yaptığı ilden ayrılanlar buldukları il/ilçelerdeki okul/kurumlarda mesleki çalışmalarını yapabileceklerdir.

2-Görevli olduğu ilden başka il/ilçede mesleki çalışma yapacak olan öğretmenlerin öncelikle görevli buldukları okul/kurum müdürlüklerini yazılı olarak (bilişim kanalları üzerinden) bilgilendirmek kaydıyla <https://mebbis.meb.gov.tr> adresi başvuru modülü üzerinden buldukları yerin il/ilçe ve mesleki çalışma yapmak istedikleri okul/kurum müdürlüklerini tercih edeceklerdir.

3-Görevli olduğu ilden başka il/ilçede mesleki çalışma yapacak öğretmenlerin çalışma bitiminde çalışmalara katıldıklarını gösteren ilgili okul/kurum müdürlüklerinden alınacak yazı ile birlikte hazırladıkları raporları görev yaptıkları okul/kurum müdürlüklerine teslim edeceklerdir.

4-İlgi (ç) yazı kapsamında idari izinli olan personel mesleki çalışma süresince de idari izinli sayılacaktır.



Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel:
Faks:

5- İlimizde görev yapan öğretmenlerin kendi ilçe ve okullarında seminer çalışmalarına katılmaları esastır. Ancak görev yaptıkları ilçe ile ikamet ettikleri ilçe farklı olan öğretmenler İl Milli Eğitim Müdürlüğünün uygun görmesi halinde ikamet ettiği ilçede belirlenen okulda seminer çalışmalarına katılabilirler. İlimiz Merkez İlçeye bağlı müstakil Müdürlüğü bulunmayan köy ilkokulları İl merkezindeki

- MEV Fatih İlkokulu
- Türk Telekem İlkokulu
- Vali Adil YAZAR İlkokulu
- Prof. Dr. Vahit ÖZMEN İlkokullarından ;

İstedikleri herhangi birinde seminer çalışmalarına katılabilirler. Görevli olduğu okuldan başka okulda mesleki çalışma yapacak öğretmenlerin çalışma bitiminde çalışmalara katıldıklarını gösteren ilgili okul müdürlüklerinden alınacak yazı ile birlikte hazırladıkları raporları görev yaptıkları okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir.

7- 25 haziran 2020 ve 30 haziran 2020 tarihlerinde il genelinde (ilçeler dahil) uzaktan eğitim yapılacak olup, bütün okul ve kurumların belirtilen tarihlerde uzaktan eğitim için akıllı tahta, internet ve uzaktan eğitim için “Adobe connect” programını Akıllı tahta veya eğitimin yapılacağı bilişim araçlarında çalışır durumda olmasını sağlamaları gerekmektedir.

6-Mesleki çalışmalar, ilçe millî eğitim/okul müdürlüklerince Ek-1 Mesleki Çalışma Programı çerçevesinde mahalli ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılarak yürütülecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Alper ÇİFÇİ
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek-1 Mesleki Çalışma Programı

DAĞITIM:

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
Merkez Tüm Okul Müdürlüklerine

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel:
Faks: